股份性质

1 重庆建峰工业集团有限公司 162,289,157 52.08 162,289,157 有限售条件流通股

2 重庆智全实业有限责任公司 60,131,750 19.30 60,131,750 有限售条件流通股

3 中国工商银行－华安中小盘成

长股票型证券投资基金 3,916,018 1.26 0 流通股

4 UBS AG 2,289,425 0.73 0 流通股

5 中国建设银行－华夏红利混合

型开放式证券投资基金 1,440,000 0.46 0 流通股

6 东方证券股份有限公司 1,427,600 0.46 0 流通股
7 东方汇理银行 1,113,000 0.36 0 流通股

8 中国银行－友邦华泰盛世中国

股票型开放式证券投资基金 1,000,000 0.32 0 流通股

9 湖南锦泰五金机电进出口有限

公司 890,754 0.29 0 流通股

10 中国太平洋人寿保险股份有限

公司－分红－个人分红 880,000 0.28 0 流通股

2、本次非公开发行后公司前十名股东情况

本次非公开发行后，公司前10大股东及其持股数量、持股比例以及股份性

质如下：

序号 股东名称 持股数（股）

持股
比例
（%）

持有限售条

件股份数量
（股）

股份性质

1 重庆建峰工业集团有限公司 207,789,157  52.05 207,789,157 有限售条件流通股

2 重庆智全实业有限责任公司 60,131,750 15.07 60,131,750 有限售条件流通股

3 上海汇银投资有限公司 15,000,000 3.76 15,000,000 有限售条件流通股

4 上海盛太投资管理有限公司 15,000,000 3.76 15,000,000 有限售条件流通股

5 江阴市长江钢管有限公司 5,000,000 1.25 5,000,000 有限售条件流通股

6 上海世讯会展服务有限公司 5,000,000 1.25 5,000,000 有限售条件流通股

7 中国工商银行－华安中小盘成

长股票型证券投资基金 3,916,018 0.98 0 流通股

8 UBS AG 2,289,425 0.57 0 流通股
9 斯坦福大学 2,091,240  0.52 2,091,240 有限售条件流通股

10 中国建设银行－华夏红利混合

型开放式证券投资基金 1,440,000  0.36 0  流通股

上述前十大股东中除新增股东外，其他股东持股数量截至2009年7月31日。

9

（二）本次非公开发行前后公司股本结构变动情况

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后
股份类别

数量（股） 比例 发行新股（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 222,420,907 71.38% 87,591,240 310,012,147 77.66%

1、国家持股 0 0

2、国有法人持股 162,289,157 52.08% 45,500,000 207,789,157 52.05%

3、其他内资持股 60,131,750 19.30% 40,000,000 100,131,750 25.09%

 其中：境内非国有法人持股 60,131,750 19.30% 40,000,000 100,131,750 25.09%

境内自然人持股 0 0.00% 0 0

4、外资持股 0 0.00% 2,091,240 2,091,240 0.52%

 其中：境外法人持股 0 0.00% 2,091,240 2,091,240 0.52%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0

高管持股 0 0 0 0

二、无限售条件股份 89,187,343 28.62% 0 89,187,343 22.34%

1、人民币普通股 89,187,343 28.62% 0 89,187,343 22.34%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0

4、其他 0 0.00% 0 0

三、股份总数 311,608,250 100.00% 87,591,240 399,199,490 100.00%

（三）本次非公开发行前后董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次非公开发行前后，公司董事、监事和高级管理人员的持股情况未发生变

动。

（四）本次非公开发行对公司的影响

1、对公司资产结构的影响

本次发行后，公司净资产翻番，大大增强了公司的经营实力，扩大了公司的

资本规模。公司资产负债率降至五成以下，有效地缓解公司因二化项目大规模投

资而产生的现金流紧张的状况。

2、对公司业务结构的影响

本次非公开发行的募集资金将全部用于二化项目，强化了主营业务，属于公

司主营产品的扩产，不会对公司的业务结构产生重大影响。二化项目投产后，将

形成75万吨合成氨/132万吨尿素的生产能力，公司将跻身全国百万吨级尿素生产

企业的行列，成为国内主要尿素生产企业之一。

3、对公司治理结构的影响

10

本次非公开发行完成后，公司的董事会、监事会以及管理层的运作较公司的

现状不会发生较大的变化，本次非公开发行对公司治理不存在实质性影响。

4、对公司高管人员结构的影响

本次非公开发行不会对高管人员结构造成重大影响。

5、对公司关联交易的影响

本次非公开发行募集资金将全部用于二化项目建设。

本次发行前，经常性关联交易主要系建峰集团向公司提供水、电、蒸汽等产

品及仓储、网络、运输等服务、公司向建峰集团提供三聚氰胺生产用尿素溶液。